ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  145/2023 - OU

145/2023

145/2023

22/12/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

145/2023

145/2023-OU

Outras Modalidades

23/01/2024

23/01/2024
CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ODONTOLOGIA QUE
DISPONIBILIZEM PROFISSIONAIS ODONTÓLOGOS ESPECIALISTAS EM ATENDIMENTO DE
ENDODONTIA E CIRURGIA ORAL MENOR EM ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE ESPECIALIDADES
EM SAÚDE BUCAL - SESB, CONFORME PORTARIA GM/MS Nº 751, DE 15 DE JUNHO DE 2023

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

SHARK TEAM CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACI     (13500)

1 SERVIÇOS PROFISSIONAIS ODONTÓLOGOS ESPECIALISTAS
EM ATENDIMENTO DE ENDODONTIA E CIRURGIA ORAL
MENOR EM ATENDIMENTO AO SERVIÇO DE
ESPECIALIDADES EM SAÚDE BUCAL - SESB, CONFORME
PORTARIA GM/MS Nº 751, DE 15 DE JUNHO DE 2023 COM
CARGA HORÁRIO SEMANAL DE 30(TRINTA) HORAS.

MES 12,00  0,0000 9.000,00    108.000,00

Total do Fornecedor: 108.000,00

Total Geral: 108.000,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  145/2023 - OU

145/2023

145/2023

22/12/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (9)

Governador Celso Ramos,   23   de  Janeiro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva